

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 5 三土 山城東祖谷山線 三・池田松尾 落石対策工事 (2)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		4,519,870		
落石雪害防止工		式	1		4,200,670		
落石防止網工		式	1		4,200,670		
ロックネット	網規格(種別):亜鉛メッキ3種,網規格(寸法):線径 3.2mm,アカー規格・仕様:岩盤用 D29mm×長1,000mm,支柱規格・仕様:支柱高 3.0m	m2	430	9,769	4,200,670		単 1号
仮設工		式	1		319,200		
交通管理工		式	1		319,200		
交通誘導警備員	B	人日	24	13,300	319,200		単 2号
直接工事費		式	1		4,519,870		
共通仮設		式	1		865,261		
共通仮設費		式	1		172,261		
準備費		式	1		172,261		
支障木伐採		式	1		172,261		内 1号
共通仮設費 (率計上)		式	1		693,000		

設計内訳書（本01）

工事名	R 5 三土 山城東祖谷山線 三・池田松尾 落石対策工事（2）				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
純工事費		式	1		5,385,131		
現場管理費		式	1		1,995,000		
工事原価		式	1		7,380,131		
一般管理費等		式	1		1,679,869		
工事価格		式	1		9,060,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		906,000		
工事費計		式	1		9,966,000		

一式当り内訳書

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	支障木伐採						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
土木一般世話役		人	1	24,600	24,600		
普通作業員		人	3	20,600	61,800		
チェーンソー[ガソリンエンジン] 鋸長500mm 排気量0.060L		日	3	1,417	4,251		
リフテレンクレーン[油圧伸縮ジブ型] 排出ガス対策型(1次基準値) 10t吊		日	1	52,480	52,480		
ダンプトラック[オノロード・ディーゼル] 2t積級		日	1	29,130	29,130		
合計					172,261		

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	単価	摘要
	ロックネット	網規格(種別):亜鉛メッキ3種,網規格(寸法):線径 3.2mm,アンカー規格・仕様:岩盤用 D29mm×長1,000mm,支柱規格	単位	m2	単位数量	430	単価	9,769
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額		摘要
	金網・ロープ設置	線径 3.2mm,亜鉛メッキ3・4種,金網設置面積500m2未満,無,無	m2	430	6,127	2,634,610		
	アンカー設置	岩盤用,岩盤用 D29mm×長1000mm,金網設置面積500m2未満,無,無	箇所	21	22,990	482,790		
	支柱(ポケット式)設置	支柱高 3.0m,岩盤用,金網設置面積500m2未満,無,無	箇所	11	98,450	1,082,950		
	合計					4,200,350		
	単価					9,769	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2023.12
歩掛適用年月	2023.12
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	交通誘導警備員	B	単位	人日	単位数量	1	単価	13,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	13,300	13,300		
合計						13,300		
単価						13,300	円／人日	